
roywetkvisl

00

l--of+lof- boe
la & • 23 de

5% -7

ASM

Ca

2
- w07

747.70.

XXX21

A 442.

S.

-7• -y

290203Wc-

27 52, či 2.3 ST X5X 22 25222 JTPTCES

95 acoch 2.-b oporo, o o 7 7007 a, 2100, 
co, cren scosero 0

IFAJO CER SR 
VRM222 ago One 100X4

2.72-LMA

• Xo

6.5

$90

ne

yo
c

ko

boos.

00 
ssrr sveter

colcoco 00cotricolb oce 20 
-202č

45 cil 
‘

V501E

Sawwinge ans

Bredeg

P-01904 sose

2559"
RESER

z obsahu

weck

- 

L Wo’m

- 20 2

9/2022
0009 000

i:af-tr

Požár v parku
Aktuální obrazová mozaika 
z Českého Švýcarska

U
C
L
U
O 

n
a
d

16 Za rýchorským úsměvem
Třetí ze série potulek za ra
dostmi chuťových pohárků 
a krásami Krkonoš vede ze Svo
body nad Úpou na Rýchory

18 Smeťákem do jeskyně
Pozoruhodná místa s pozoru
hodnou výzdobou lze nalézt 
i v nevábných končinách

24 Královédvorsko
Zábřezí nedaleko Dvora Krá
lové oplývá bohatstvím smírčích 
křížů, navíc na jednom místě

Než si dálnice sedlo osedlá 
Rýchory a Vraní hory dělí 
kousek roviny. Pojďte si užít její 
poezii, než ji prořízne dálnice

12 Přechody a výstupy 
Sněžka láká ve dne v noci.
Co to znamená pro její široké 
okolí? 20 Vylepšená příroda 

Národní park není místo pro 
zahradnické pokusy!

Š
á
r
k
a
 
M
a
z
á
n
k
o
v
á

36 Pěchotní sruby v Horním 
Polubném

Nejen bunkry náležejí k pohra-
• V/ v / / V • Cničnímu opevnění, též infra

struktura je třeba. Dokončení 
VIZI v I ZI vIČlánku Z předchozího Čísla

5,

38 Nejdelší schody 
vJizerských horách

Působivě půvabná rarita 
v lese mezi Desnou a Ma
skou Horou

32 Horní Jizera 10 let
•IV/ mezinárodně významným 

mokřadem
Připomínka jubilea křehkého 
ekosystému, který si pro své 
bohatství a přínos vysloužil 
mezinárodní ochranu

Kočičí kameny
Nedaleko chaty Hubertky na
jdete vyhlídkové místo, odkud je 
vidět jižně do údolí Smědé

ukryta
rián-

44 Jabloneček byl česko-
-německej propletenec 

Karla Pičmana zná nejeden 
milovník hudby, povídání 
O životě v Podkrkonoší je 
muzicírováním prodchnuté

48 XXII. bienále horské 
fotografie

Prestižní fotosoutěž zná vítěze 
a oceněné dvacátého druhého 
ročníku


